
Pachet produse de curatenie

I.D.: 54574541

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.378,20 RON - 2.378,20 RON

Descriere: CLOR 1L - 30 Buc X 1.5= 45 DOMESTOS WHITENER 5L - 6 Buc X 26 = 156 DEGRESANT SPRAY 500ML - 10 Buc X 9.6 = 96 BURETI PT VASE CU CANELURI 20/SET ,25/BAX - 20 Buc X 0.3= 6 BURETE INOX MAXI 30 G -30 Buc x 1.8 = 54 OMO AUTOMAT 7 KG - 10 Buc X 40 = 400 OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L- 6 Buc X 48= 288 HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR. -240 Buc X 0.38 =91.2 PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 300 Buc X 2.5= 750 MOP BUMBAC 250GR COLOR- 50 Buc X 4.6= 230 BARA BICOLORA ALBASTRA - 5 Buc X 10.5= 52.5 BARA BICOLORA GALBEN- 5 Buc X 10.5 =52.5 BARA BICOLORA ROSU-5 Buc X 10.5 =52.5 BARA BICOLORA VERDE - 5 Buc X 10.5 = 52.5 MANUSI CAUCIUCATE M- 20 Buc X 2.6 =52.00
